



Referat fra Aktivitetsudvalget den 20. maj 2015 hos Ib Larsen

Deltagere: Hanne Henriksen (HH), Anne Hansen (AH), Bjarne Stage (BS), Ib Larsen (IL), Verner Hansen (VH), Søren Klinge (SK), Søren Rasmussen (SR) og Jens Arne Lærkeborg (JAL)

1. Hanne ønskede en pause fra sekretærjobbet, hvilket nok udløste den største krise i foreningens historie. Under protest påtog JAL jobbet som midlertidigt sekretær.
2. **Referatet fra mødet den 24. marts 2015:**
Godkendt uden nogle bemærkninger.
3. **Evaluering af besøget i prøvesamlingen på Næstved Museum:**
Et godt arrangement, med et godt fremmøde og gode sandwich fra Super-Brugsen Fensmark. VH udtalte at flere medlemmer ønskede at kunne følge med på prøvesamlingens hjemmeside. JAL lovede at oprette en link-side på vores hjemmeside, så man kan hoppe derfra og ind på museets hjemmeside.
4. **Efterårsarrangement 2015: Verner Nielsen fortæller om sin tid på Holmegaard Glasværk.**
Onsdag den 16. september 2015 er i spil til dette arrangement.
HH kontakter Verner for at få datoen endeligt bekræftet.
SR undersøger om Sydpolen er ledig denne aften.
IL og VH havde først på ugen deltaget i et foredrag med Verner i det Københavnske. Dette havde været en stor succes.
JAL udsender, efter at have fået et udkast godkendt af aktivitetsudvalget, indbydelse til arrangementet sidst i juli / først i august 2015. I denne indbydelse vil vi også komme ind på foreningens økonomi, og at vi bliver nødt til at indkræve kr. 50,00 i kontingent igen. Sidste kapitaludvidelse var i starten af 2013, så mon ikke det vil blive godt modtaget af medlemmerne?
VH udtalte at nogle af de glade folk som sidder med prøvesamlingen i hverdagen, også havde et ønske om at deltage denne aften. Det blev enstemmig vedtaget at de kunne deltage til en pris på kr. 50,00 pr. person for dette arrangement.
5. **Julefrokost 2015:**
Udgangspunktet blev fredag den 20. november. Der blev ikke taget endelig stilling til hvor arrangementet skulle afholdes, men Gulerods huset og Holmegaard Hallen var i spil. Det tages endelig stilling på næste møde.
6. **Der er stadig følgende forslag til kommende arrangementer:**

Gamle Holmegaard Revyer – er overspillet fra VHS videobånd (udlånt fra Helle Bredahl) til digitale udgaver.

JAL har stadig nogle videoer fra VH som han mangler at kigge igennem og overspille hvis de har vores interesse.

SK var på sin vej rundt på nettet, faldet over siden YouTube. Også her kunne der være stof til flere filmaftner i foreningen.

Næste møde: onsdag den 26. august hos Hanne Henriksen.

GOD SOMMER, HOLD VARMEN OG VI SES!

Foreningens hjemmeside:
www.laerkeborg.dk/HO/ opdateres løbende af Jens Arne.

JAL 21.05.2015